Тутунски комбинат АД Прилеп известува за следната ценовно чувствителна информација: 

Врз основа на член 97 од Статутот на Тутунски комбинат АД Прилеп, Одборот на директори на Тутунски комбинат АД Прилеп на седницата одржана на ден 13.11.2023г.за извршeн член во Одборот на директори на Тутунски комбинат АД Прилеп, гo избра  
-Горан Тодоров од Kaвадарци, Магистер по менаџмент po на човечки ресурси.
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